



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TSN ApS

Tåstruphøj 56, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 75 00 99

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

---

Tim Storm-Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TSN ApS Tåstruphøj 56 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 75 00 99
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tim Storm-Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Elmoprint ApS Maskinfabrik, Holbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt andre formuegoder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.001 kr. mod -13.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.319.998 kr. mod 1.098.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.001</b>	<b>-13.575</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.359.229	1.016.458
Andre finansielle indtægter	24.703	112.216
Øvrige finansielle omkostninger	-58.021	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.308.910</b>	<b>1.115.099</b>
1 Skat af årets resultat	11.088	-16.261
<b>Årets resultat</b>	<b>5.319.998</b>	<b>1.098.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	51.700
Overføres til overført resultat	4.319.998	1.047.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.319.998</b>	<b>1.098.838</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.174.181	3.514.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.174.181</u>	<u>3.514.952</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.174.181</u></b>	<b><u>3.514.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	224.798	158.332
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.088	0
Tilgodehavender i alt	<u>235.886</u>	<u>158.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.615.385	1.957.689
Værdipapirer i alt	<u>3.615.385</u>	<u>1.957.689</u>
Likvide beholdninger	136.003	194.778
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.987.274</u></b>	<b><u>2.310.799</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.161.455</u></b>	<b><u>5.825.751</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	9.895.026	5.575.028
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.975.026</u></b>	<b><u>5.706.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>186.429</u>	<u>119.023</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.429</u>	<u>119.023</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>186.429</u></b>	<b><u>119.023</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.161.455</u></b>	<b><u>5.825.751</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.088	21.692
Regulering af tidligere års skat	0	-5.431
	<b>-11.088</b>	<b>16.261</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	4.171.780	2.577.182
Tilgang i årets løb	0	1.594.598
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>4.171.780</b>	<b>4.171.780</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	-612.257	-653.286
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-680.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.403.800	1.741.029
Udlodninger	-1.700.000	-1.020.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>3.091.543</b>	<b>-612.257</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-44.571	0
Årets afskrivninger på goodwill	-44.571	-44.571
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b>-89.142</b>	<b>-44.571</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>7.174.181</b>	<b>3.514.952</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	222.858	267.429
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	312.000
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elmoprint ApS Maskinfabrik	Holbæk	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	5.575.028	4.527.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.319.998</u>	<u>1.047.138</u>
	<b><u>9.895.026</u></b>	<b><u>5.575.028</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


